

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 06/05/2025
Stavba: Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

JKSO: KS:
Miesto: Lednické Rovne Dátum: 26.5.2025

Objednávateľ: IČO:
Obec Lednické Rovne IČ DPH:
Zhotoviteľ: IČO: 43867961
KRÁLIK SK, s.r.o. IČ DPH: SK2022503373
Projektant: IČO:
Ing. Marcel Zsóka, PhD. IČ DPH:
Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			660 456,44
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	660 456,44	151 904,98
Cena s DPH v EUR			812 361,42

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 06/05/2025

Stavba: Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Miesto: Lednické Rovne

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ: Obec Lednické Rovne

Projektant: Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Zhotoviteľ: KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		660 456,44	812 361,42
01/05/2025	ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI		
LR	PAVILÓNU JEDÁLNE ZÁKLADNEJ ŠKOLY	660 456,44	812 361,42
	EDUARDA SCHREIBERA		
001	Búracie práce	24 100,37	29 643,46
001.2	Nový stav	17 639,80	21 696,95
002.1	Búracie práce	2 151,12	2 645,88
002.2	Nový stav	60 101,80	73 925,21
01	Búracie práce	24 240,07	29 815,29
02	Nový stav	70 226,39	86 378,46
01 (1)	Búracie práce_01	5 860,84	7 208,83
02 (1)	Nový stav_01	40 269,98	49 532,08
f	Modernizácia vykurova...	20 560,91	25 289,92
01 (2)	Vzduchotechnika	68 074,76	83 731,95
02 (2)	Rekuperačné jednotky	14 445,91	17 768,47
i	Modernizácia osvetlenia	7 579,29	9 322,53
01.1 (1)	Búracie práce_01	665,70	818,81
01.2 (1)	Nový stav_01	6 865,16	8 444,15
02.1.1	Búracie práce	2 629,48	3 234,26
02.1.2	Nový stav	1 940,84	2 387,23
02.2.1	Búracie práce	1 769,19	2 176,10
02.2.2	Nový stav	38 341,48	47 160,02
02.3.1	Búracie práce	6 605,48	8 124,74
02.3.2	Nový stav	66 111,48	81 317,12
02.4.1	Búracie práce	1 198,15	1 473,72
02.4.2	Nový stav	19 996,04	24 595,13
02.5	SDK konštrukcie	23 358,37	28 730,80
02.6.1	Búracie práce	2 101,84	2 585,26
02.6.2	Nový stav	4 953,56	6 092,88
03	Výt'ah, zdvíhacia plo...	25 187,37	30 980,47
04	Zdravotechnika	28 409,74	34 943,98
05.1	Elektroinštalácia	22 598,78	27 796,50
05.2	Bleskozvod	6 304,18	7 754,14
05.3	Slaboprúdové rozvody	2 277,08	2 800,81
05.4	Zabezpečovací systém	2 845,90	3 500,46
06	Plynoinštalácia	1 909,59	2 348,80
o	Debarierizačné opatre...	1 001,52	1 231,87
ZS	Zariadenie staveniska	8 383,78	10 312,05
01 (3)	Fotovoltaické zariadenie	22 886,74	28 150,69
02 (3)	Uskladnenie energie ...	6 863,75	8 442,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01.1 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

24 100,37

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

24 100,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	24 100,37	23,00%	5 543,09

Cena s DPH

v EUR

29 643,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01.1 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

24 100,37

HSV - Práce a dodávky HSV

24 100,37

1 - Zemné práce

14 139,70

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 960,67

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01.1 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu24 100,37

D HSVPráce a dodávky HSV24 100,37

D 1Zemné práce14 139,70

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	52,380	10,69	559,94
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	47,000	22,84	1 073,48
3	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	5,380	10,47	56,33
4	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	76,475	78,44	5 998,70
5	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	73,800	15,64	1 154,23
6	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	64,325	3,28	210,99
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 859,500	0,42	1 620,99
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	64,325	8,04	517,17
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	121,662	24,23	2 947,87

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie9 960,67

10	K	289902121.S	Osekanie a začistenie nesúdržných častí stien nad a pod terénom	m2	159,950	31,68	5 067,22
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	46,975	13,50	634,16
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 818,500	0,41	1 155,59
13	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	46,975	11,13	522,83
14	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	469,750	1,25	587,19
15	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	32,648	54,10	1 766,26
16	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,018	72,68	146,67
17	K	979089801.S	Recyklačný poplatok	kpl	1,000	80,75	80,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01.2 - Nový stav

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

17 639,80

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

17 639,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	17 639,80	23,00%	4 057,15

Cena s DPH

v EUR

21 696,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01.2 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

17 639,80

HSV - Práce a dodávky HSV

9 176,22

1 - Zemné práce	43,74
2 - Zakladanie	1 179,98
5 - Komunikácie	469,37
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 631,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 143,37
99 - Presun hmôt HSV	707,88

PSV - Práce a dodávky PSV

8 463,58

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 452,04
713 - Izolácie tepelné	5 011,54

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01.2 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 639,80

D HSV Práce a dodávky HSV 9 176,22

D 1 Zemné práce 43,74

1	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,150	3,60	43,74
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 2 Zakladanie 1 179,98

2	K	271563001R	Lôžko z ťaženého riečneho štrku fr. 16-32mm	m3	24,300	48,09	1 168,59
3	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	5,380	0,69	3,71
4	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	5,488	1,40	7,68

D 5 Komunikácie 469,37

5	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva ťaženého riečneho okrasného veľ. 16-22 mm	m2	27,600	6,71	185,20
6	K	564861113.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-31,5mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm	m2	5,380	7,06	37,98
7	K	567133115.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	m2	5,380	13,44	72,31
8	K	573111113.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu	m2	5,380	1,07	5,76
9	K	565161211.S	Podklad z obaľovaného kameniva asfaltom AC 22 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm	m2	5,380	18,40	98,99
10	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného	m2	5,380	0,32	1,72
11	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5,380	12,53	67,41

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 631,88

12	K	622460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien adhéznym mostíkom hr. 2mm . Baunit Betohaft	m2	115,100	3,10	356,81
13	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou Baunit PremiumPrimer	m2	88,000	2,57	226,16
14	K	622460247.S	Vyspravenie nerovností opravnou cementovou maltou Baunit Betofill, hr. max. 40 mm	m2	78,300	23,37	1 829,87
15	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová hr. 2 mm , silikónová, Baunit SilikonTop	m2	88,000	13,26	1 166,88
16	K	622466135	Vyspravenie nerovností opravnou jadrovou omietkou . Baunit GrobPutz, hr. max. 40 mm	m2	88,000	15,56	1 369,28
17	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	88,000	7,76	682,88

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 143,37

18	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	82,000	4,82	395,24
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	592170001500.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm	ks	84,000	2,40	201,60
20	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5,125	106,64	546,53
D 99 Presun hmôt HSV							707,88
21	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	90,638	7,81	707,88
D PSV Práce a dodávky PSV							8 463,58
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							3 452,04
22	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	115,100	0,30	34,53
23	M	246170000960.S	Penetračný náter ALP PENETRAL	kg	46,040	3,19	146,87
24	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	78,300	3,47	271,70
25	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	90,045	1,38	124,26
26	M	553450034000.S	Profil ukončovaci profilovaných fólií dl. 2000 mm, príslušenstvo k fóliám	ks	46,000	5,69	261,74
27	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	230,200	4,77	1 098,05
28	M	628310001200.r	Modifikovaný asfaltový pás hr. 4mm GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	276,240	5,27	1 455,78
29	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,838	32,16	59,11
D 713 Izolácie tepelné							5 011,54
30	K	713132210.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps bodovým prílepením	m2	159,950	2,78	444,66
31	M	283750001300	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 160 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh ISOVER	m2	163,149	27,79	4 533,91
32	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,943	34,96	32,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.1 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

2 151,12

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

2 151,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 151,12	23,00%	494,76

Cena s DPH

v EUR

2 645,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.1 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

2 151,12

HSV - Práce a dodávky HSV

1 682,57

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 682,57

PSV - Práce a dodávky PSV

64,80

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

64,80

M - Práce a dodávky M

403,75

21-M - Elektromontáže

403,75

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.1 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 151,12

D HSV Práce a dodávky HSV 1 682,57

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 682,57

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,144	11,03	78,80
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,144	13,50	96,44
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	428,640	0,41	175,74
4	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,144	11,13	79,51
5	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	71,440	1,25	89,30
6	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	2,000	153,43	306,86
7	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,020	8,08	0,16
8	K	979089412.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály (17 06), ostatné	t	5,124	151,25	775,01
9	K	979089801.S	Recyklačný poplatok	kpl	1,000	80,75	80,75

D PSV Práce a dodávky PSV 64,80

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 64,80

10	K	767584811.S	Demontáž mriežky vetracej oceľovej -0,00100t	ks	20,000	3,24	64,80
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D M Práce a dodávky M 403,75

D 21-M Elektromontáže 403,75

11	K	210961927r	Demontáž prvkov na fasáde - konzoly elektrického vedenia, ...	súb	1,000	403,75	403,75
----	---	------------	---	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.2 - Nový stav

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

60 101,80

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

60 101,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	60 101,80	23,00%	13 823,41

Cena s DPH

v EUR

73 925,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.2 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

60 101,80

HSV - Práce a dodávky HSV

58 964,20

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

50 416,86

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 547,34

PSV - Práce a dodávky PSV

1 137,60

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

15,02

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.2 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 60 101,80

D HSV Práce a dodávky HSV 58 964,20

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 50 416,86

1	K	625907111.S	Očistenie ocelových konštrukcií od usadenín, hrdze a starého náteru	m2	49,000	3,71	181,79
2	K	612451071.S	Vyspravenie nerovností opravnou cementovou maltou (100% z celkovej plochy) BAUMIT jadrová omietka GROBPUTZ	m2	788,614	1,75	1 380,07
3	K	621460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov adhéznym mostíkom hr. 2mm Baunit Betohaft	m2	39,000	3,96	154,44
4	K	622460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien adhéznym mostíkom hr. 2mm Baunit Betohaft	m2	10,000	3,03	30,30
5	K	711111211R	Jemná betónová strieka spracovaná na hrubo hr. 5mm Baunit Betofinish	m2	10,000	17,13	171,30
6	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou Baunit PremiumPrimer	m2	788,614	2,51	1 979,42
7	K	622460247.S	Vyspravenie nerovností opravnou reprofilačnou maltou Baunit Betofill, hr. max. 40 mm	m2	49,000	22,85	1 119,65
8	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová hr. 2 mm, silikónová, Baunit SilikonTop	m2	788,614	10,41	8 209,47
9	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm z XPS , skrutkovacie kotvy	m2	40,660	35,60	1 447,50
10	K	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm z XPS, skrutkovacie kotvy	m2	4,740	62,74	297,39
11	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	40,820	40,95	1 671,58
12	K	625250708.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	46,200	44,55	2 058,21
13	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	586,413	49,89	29 256,14
14	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	59,781	35,16	2 101,90
15	K	632451601.S	Ochranný antikoročný náter na výstuž hr. 1 mm Baunit Betoprotect	m2	49,000	7,30	357,70

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 547,34

16	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	850,000	2,62	2 227,00
17	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	3 400,000	1,40	4 760,00
18	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	850,000	1,76	1 496,00
19	K	953993011.S	Montáž hniezdnej budky na budovy pre vtáctvo z polystyrénu s 1 až 3 komorami	ks	2,000	7,78	15,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	283810004110	Hniezdna búdka pre vtáky BAT-MAN APUS3 XPS trojkomorová pre dážďovníky, polystyrén, šxvxhr 1000x150x160 mm	ks	2,000	24,39	48,78
D PSV Práce a dodávky PSV							1 137,60
21	K	998011031.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m	t	82,240	13,65	1 122,58
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							15,02
22	K	769035030.S	D+ M hliníkovej vetracej mriežky 500x300 mm	ks	1,000	15,02	15,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

24 240,07

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

24 240,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	24 240,07	23,00%	5 575,22

Cena s DPH

v EUR

29 815,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

24 240,07

HSV - Práce a dodávky HSV

23 330,14

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23 330,14

PSV - Práce a dodávky PSV

909,93

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

382,70

764 - Konštrukcie klampiarske

183,58

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

343,65

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 240,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 330,14

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23 330,14

1	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,918	26,35	129,59
2	K	962032631.S	Búranie komínového muriva z akýchkoľvek tehál pálených, šamotových alebo vápenopieskových nad strechou na akúkoľvek maltu -1,633 t	m3	1,418	36,58	51,87
3	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	11,000	104,81	1 152,91
4	K	965082930.S	Odstránenie plynosilikátu na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	82,000	13,02	1 067,64
5	K	972056009.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stropov - železobetónových -0,00019t	cm	176,000	1,82	320,32
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	160,146	11,03	1 766,41
7	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	1,000	34,74	34,74
8	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	8,000	8,81	70,48
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	160,146	13,50	2 161,97
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9 608,760	0,41	3 939,59
11	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	160,146	11,13	1 782,42
12	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 601,460	1,25	2 001,83
13	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	152,918	54,28	8 300,39
14	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	6,230	72,68	452,80
15	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,998	16,46	16,43
16	K	979089801.S	Recyklačný poplatok	kpl	1,000	80,75	80,75

D PSV

Práce a dodávky PSV

909,93

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

382,70

17	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	445,000	0,86	382,70
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

D 764

Konštrukcie klampiarske

183,58

18	K	764352820.S	Demontáž strešných žlabov a zvodov	m	99,360	1,24	123,21
19	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek - 0,00337t	m	39,200	1,54	60,37

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

343,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	769083150.S	Demontáž vzduchotechnických zariadení a potrubí	ks	2,000	121,13	242,26
21	K	769083330R	Demontáž odvetrávacích hlavíc	ks	13,000	5,18	67,34
22	K	769083340.S	Demontáž komínových hlavíc a potrubí	ks	3,000	11,35	34,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02 - Nový stav

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

70 226,39

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

70 226,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	70 226,39	23,00%	16 152,07

Cena s DPH

v EUR

86 378,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

70 226,39

HSV - Práce a dodávky HSV

8 558,85

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 007,16

4 - Vodorovné konštrukcie

5 102,28

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 068,40

99 - Presun hmôt HSV

381,01

PSV - Práce a dodávky PSV

61 667,54

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

20 345,87

713 - Izolácie tepelné

30 676,38

762 - Konštrukcie tesárske

2 060,76

764 - Konštrukcie klampiarske

8 584,53

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 226,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 558,85

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 007,16

1	K	311272031.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 25/30 hrúbky 250 mm	m3	3,375	153,97	519,65
2	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,218	934,67	203,76
3	K	31427524R	Komín z nehrdzavejúcej ocele DN 80/130 . Schiedel UK PLUS DN 80/130 do výšky min. 1 m nad strechu	m	5,000	256,75	1 283,75

D 4

Vodorovné konštrukcie

5 102,28

4	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	0,062	112,58	6,98
5	K	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	0,500	8,00	4,00
6	K	411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	0,500	3,14	1,57
7	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,050	1 406,00	70,30
8	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,675	117,76	79,49
9	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	10,800	13,92	150,34
10	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	10,800	3,83	41,36
11	K	959941141.S	Chemická kotva HILTI HIT-RE 500 V4 s hĺbkou kotvenia 280mm do železobetónu	ks	556,000	8,54	4 748,24

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 068,40

12	K	631571015.S	Ochranná krycia vrstva z kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre ploché strechy z kameniva riečneho praného 16-32 mm	m3	20,000	53,42	1 068,40
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

D 99

Presun hmôt HSV

381,01

13	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	49,871	7,64	381,01
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

61 667,54

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

20 345,87

14	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	497,358	0,77	382,97
15	M	246170000960R	Lak asfaltový penetračný ALP PENETRAL	kg	198,943	3,12	620,70
16	K	712331105.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom	m2	52,328	3,69	193,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	628420000400.S	Modifikovaný asfaltový pás samolepiaci pre hydroizoláciu striech, hr. 3,0 mm, Glastek 30 Sticker Plus	m2	60,177	5,67	341,20
18	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche	m2	445,030	3,90	1 735,62
19	M	628310001200.S	Modifikovaný asfaltový pás hr. 4 mm Glastek 400 Special Mineral	m2	534,036	5,16	2 755,63
20	K	712370360.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou EPDM celoplošne lepenou	m2	109,530	13,89	1 521,37
21	K	712370350.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou EPDM položenou voľne	m2	400,000	6,63	2 652,00
22	M	628510001000.S	Fólia strešná hydroizolačná EPDM hr. 1,5 mm Carlisle Syntec Sure-Seal FR nevystužená membrána	m2	662,389	12,40	8 213,62
23	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	800,000	0,57	456,00
24	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 FILTEK	m2	920,000	1,07	984,40
25	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	198,566	2,46	489,27

D	713	Izolácie tepelné					30 676,38
26	K	713112125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, prilepením	m2	8,600	5,73	49,28
27	M	2837200090r	Doska EPS 150S hr. 100 mm , ISOVER	m2	8,772	9,91	86,93
28	K	713131132R	Montáž tepelnej izolácie stien PIR doskami, celoplošným prilepením	m2	51,480	5,02	258,43
29	M	283750004245.S	Tepelná izolácia z tvrdennej polyuretánovej peny hr.100 mm s obojstranným polepom hliníkovej fólie Gór-Stal termPIR AL	m2	38,158	22,44	856,27
30	M	283750004220.S	Tepelná izolácia z tvrdennej polyuretánovej peny hr.50 mm s obojstranným polepom hliníkovej fólie Gór-Stal termPIR AL	m2	14,351	11,72	168,19
31	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	13,500	5,27	71,15
32	M	283750000700	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm ISOVER	m2	13,770	7,66	105,48
33	K	713142131.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	216,740	7,18	1 556,19
34	M	283720009900	Doska EPS 200S hr. 80 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	168,300	8,15	1 371,65
35	M	2837200103000	Doska EPS 200S hr. 160 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	2,550	18,30	46,67
36	M	283720009000	Doska EPS 150S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	41,400	9,91	410,27
37	M	283720008900	Doska EPS 150S hr. 80 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, napr. ISOVER	m2	11,500	7,93	91,20
38	M	283750001000	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 100 mm ISOVER	m2	3,726	15,34	57,16
39	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PIR doskami, rozložených v jednej vrstve, prikotvením	m2	36,000	6,34	228,24
40	M	283750004235.S	Tepelná izolácia z tvrdennej polyuretánovej peny hr. 80 mm s obojstranným polepom hliníkovej fólie Gór-Stal termPIR AL	m2	36,720	20,94	768,92
41	K	713142230.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová prílep. za studena	m2	400,000	9,57	3 828,00
42	M	283720010500	Doska EPS 200S hr. 200 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	420,000	16,22	6 812,40
43	M	283720010300	Doska EPS 200S hr. 150 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	420,000	15,30	6 426,00
44	K	713170120.S	Montáž spádového klinu z EPS lepením	m2	436,000	9,55	4 163,80
45	M	283760021300.S	Doska spádová z EPS 200S hr. min. 20 mm, na zateplenie podláh a strešných terás ISOVER	m3	21,480	127,16	2 731,40
46	M	283760007500.S	Doska spádová z EPS 150S hr. min. 20 mm, na zateplenie podláh a strešných terás ISOVER	m3	1,920	112,20	215,42
47	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	303,030	1,23	373,33

D 762 Konštrukcie tesárske 2 060,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	89,400	5,54	495,28
49	M	605470000200.S	Hranoly drevené z reziva C24 prierezu 100/100, vrátane impregnácie	m3	0,185	692,55	128,12
50	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I, vrátane impregnácie	m3	0,597	286,63	171,12
51	K	762421305.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	17,200	15,95	274,34
52	K	762431306.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	53,280	17,52	933,47
53	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,252	46,67	58,43

D		764	Konštrukcie klampiarske	8 584,53			
54	K	764171904R	D+M Strešný oceľový rebrík s ochranným košom, výstupovými držiadlami a zabezpečenie proti výlezu - špecifikácia viď. výkres rebríka	ks	1,000	1 496,00	1 496,00
55	K	K1	Oplechovanie z hliníkového farebného Al plechu hr. 0,6 mm, muriva, nadmurovky a atíky, vrátane rohov a príslušenstva r.š. 400 mm, farba hnedá, RAL 8028	m	44,000	20,25	891,00
56	K	K2	Odkvapový plech hliníkového farebného Al plechu hr. 0,6 mm, muriva, nadmurovky a atíky, vrátane rohov a príslušenstva r.š. 300 mm, farba hnedá, RAL 8028	m	64,680	18,80	1 215,98
57	K	K3	Osadenie ochrannej kačirkovej a okrajovej lišty	m	53,000	9,21	488,13
58	M	553430005651R	Kačirková a okrajová lišta, poplastovaný plech hr. 1,6 mm vrátane príslušenstva	m	58,300	10,88	634,30
59	K	K4	Žľaby z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 250 mm, DN 100, vrátane hákov a príslušenstva , Φd1 = 105 mm, Φd2 = 18 mm ,farba hnedá, RAL 8028	m	6,380	37,28	237,85
60	K	K5	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu hr. 0,6 mm, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody,kotlíkov a prechodových kusov, kruhové, s priemerom 80 mm, farba hnedá, RAL 8028	m	2,420	29,65	71,75
61	K	K6	Žľaby z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 333 mm, DN 150, vrátane hákov a príslušenstva , Φd1 = 153 mm, Φd2 = 20 mm ,farba hnedá, RAL 8028	m	58,300	35,28	2 056,82
62	K	K7	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu hr. 0,6 mm, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody,kotlíkov, lapača strešných splavenín a prechodových kusov, kruhové, s priemerom 120 mm, farba hnedá, RAL 8028	m	37,290	31,94	1 191,04
63	K	K8	Záveterná lišta z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 400 mm, vrátane príslušenstva, farba hnedá, RAL 8028	m	11,000	24,46	269,06
64	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,488	66,81	32,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

5 860,84

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

5 860,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	5 860,84	23,00%	1 347,99

Cena s DPH

v EUR

7 208,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 860,84

HSV - Práce a dodávky HSV

5 317,99

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 317,99

PSV - Práce a dodávky PSV

542,85

764 - Konštrukcie klampiarske

154,09

766 - Konštrukcie stolárske

149,87

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

238,89

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 860,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 317,99

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 317,99

1	K	967031132.S	Osekanie ostení po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	152,992	7,14	1 092,36
2	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	81,000	2,79	225,99
3	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	22,920	2,79	63,95
4	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	34,720	5,11	177,42
5	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	243,840	5,61	1 367,94
6	K	976024211r	Odstránenie kamenných parapetov	m	30,800	5,27	162,32
7	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,900	11,03	197,44
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,900	13,50	241,65
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 074,000	0,41	440,34
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,900	11,13	199,23
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	179,000	1,25	223,75
12	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,308	54,03	610,97
13	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,630	64,60	169,90
14	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	3,962	16,15	63,99
15	K	979089801.S	Recyklačný poplatok	kpl	1,000	80,74	80,74

D PSV

Práce a dodávky PSV

542,85

D 764

Konštrukcie klampiarske

154,09

16	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov -0,00287t	m	95,120	1,62	154,09
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D 766

Konštrukcie stolárske

149,87

17	K	766694988.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej	m	64,320	2,33	149,87
----	---	-------------	-------------------------------------	---	--------	------	--------

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

238,89

18	K	767662120R	Demontáž oceľových mreží	m2	18,292	13,06	238,89
----	---	------------	--------------------------	----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02 - Nový stav

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

40 269,98

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

40 269,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	40 269,98	23,00%	9 262,10

Cena s DPH

v EUR

49 532,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

40 269,98

HSV - Práce a dodávky HSV

2 618,81

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 583,12

99 - Presun hmôt HSV

35,69

PSV - Práce a dodávky PSV

37 651,17

766 - Konštrukcie stolárske

28 059,87

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

9 591,30

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 40 269,98

D		HSV	Práce a dodávky HSV					2 618,81
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					2 583,12
1	K	612465135.S	Vyspravenie ostení omietkou+penetračný náter+maľba	m2	132,672	19,47		2 583,12
D		99	Presun hmôt HSV					35,69
2	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	4,623	7,72		35,69
D		PSV	Práce a dodávky PSV					37 651,17
D		766	Konštrukcie stolárske					28 059,87
3	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	331,680	12,06		4 000,06
4	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	331,680	1,82		603,66
5	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	331,680	0,69		228,86
6	M	611O1	Plastové okno ozn.O1, rozmer 2150x2400 mm, izolačné trojsklo, vrátane parapetov, špecifikácia vid'. výpis exteriérových otvorov	ks	22,000	741,40		16 310,80
7	M	611O2	Plastové okno ozn.O2, rozmer 2440x2400 mm, izolačné trojsklo, vrátane parapetov, špecifikácia vid'. výpis exteriérových otvorov	ks	2,000	839,76		1 679,52
8	M	611O3	Plastové okno ozn.O3, rozmer 2400x750 mm, izolačné trojsklo, vrátane parapetov, špecifikácia vid'. výpis exteriérových otvorov	ks	4,000	257,21		1 028,84
9	M	611O4	Plastové okno ozn.O4, rozmer 2200x750 mm, izolačné trojsklo, vrátane parapetov, špecifikácia vid'. výpis exteriérových otvorov	ks	2,000	234,52		469,04
10	M	611O5	Plastové okno ozn.O5, rozmer 900x900 mm, izolačné trojsklo, vrátane parapetov, špecifikácia vid'. výpis exteriérových otvorov	ks	12,000	121,04		1 452,48
11	M	611O6	Plastové okno ozn.O6, rozmer 1400x2570 mm, izolačné trojsklo, vrátane parapetov, špecifikácia vid'. výpis exteriérových otvorov	ks	2,000	514,42		1 028,84
12	M	611O7	Plastové okno ozn.O7, rozmer 1400x2610 mm, izolačné trojsklo, vrátane parapetov, špecifikácia vid'. výpis exteriérových otvorov	ks	2,000	529,55		1 059,10
13	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	279,034	0,71		198,67
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové					9 591,30
14	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	22,920	14,90		341,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	M	553O8	<i>Dvere hliníkové ozn.O8, izolačné trojsklo, špecifikácia vid'. výpis exteriérových otvorov</i>	ks	2,000	1 513,00	3 026,00
16	K	767660005.S	Montáž siete proti hmyzu na okno, pevnej úchytkami na tesnenie	m2	171,836	4,71	809,35
17	M	553420000005.S	<i>Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná z interiéru</i>	m2	171,836	11,37	1 953,78
18	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	128,832	4,47	575,88
19	M	611530061400.S	Žalúzie interiérové hliníkové	m2	128,832	21,67	2 791,79
20	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	94,983	0,98	92,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

f - Modernizácia vykurova...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

20 560,91

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

20 560,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	20 560,91	23,00%	4 729,01

Cena s DPH

v EUR

25 289,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

f - Modernizácia vykurova...

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

20 560,91

HSV - HSV

826,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

826,71

PSV - Práce a dodávky PSV

19 734,20

713 - Izolácie tepelné

2 399,09

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

959,75

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

6 544,07

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

4 141,62

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

2 344,10

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

463,18

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

107,84

ost - Ostatné

691,93

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

591,60

dd - DEMONTAZE

1 491,02

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

f - Modernizácia vykurova...

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 20 560,91

D HSV HSV 826,71

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 826,71

1	K	971036004.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	2 040,000	0,29	591,60
2	K	974042577.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 200 mm a šírky nad 300 mm, -0,17600t	m	6,000	26,86	161,16
3	K	979089801.S	Recyklačný poplatok	kpl	1,000	73,95	73,95

D PSV Práce a dodávky PSV 19 734,20

D 713 Izolácie tepelné 2 399,09

4	K	713483104.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	345,000	4,78	1 649,10
5	M	azf1611	Tubolit DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	170,000	1,21	205,70
6	M	azf1612	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	50,000	1,39	69,50
7	M	azf1636	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	65,000	2,78	180,70
8	M	azf1614	Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,000	1,79	17,90
9	M	azf1638	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	35,000	3,59	125,65
10	M	354551	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 54x50x1200	m	15,000	8,52	127,80
11	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	23,763	0,96	22,74

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 959,75

12	K	732422075.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 40 výtlak do 18 m	ks	1,000	13,28	13,28
13	M	99221291	MAGNA1 40-40 F 220 1x230V PN6/10	ks	1,000	945,82	945,82
14	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	64,88	0,65

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 6 544,07

15	K	722131936.S	prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	2,000	34,10	68,20
16	K	733123110.S	Príplatok za zhotovenie prípojky DN15 (jestvuje rad.)	ks	40,000	6,77	270,80
17	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	170,000	12,45	2 116,50
18	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	50,000	13,83	691,50
19	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	65,000	16,94	1 101,10
20	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	10,000	44,34	443,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	733125018.S	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	35,000	25,80	903,00
22	K	733125021.S	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	15,000	32,13	481,95
23	K	733181112.S	Odvzdušňovacia nádoba DN 50 (+GK+AOV DN10)	ks	2,000	86,43	172,86
24	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priemeru 89/5	m	345,000	0,66	227,70
25	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	64,770	1,04	67,06

D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.					4 141,62
26	K	734109214.S	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 50	súb.	3,000	58,90	176,70	
27	M	KM516.1233.000 0.00	Měřič tepla a chladu MULTICAL 621 qp 15,0, DN50, délka (mm) 270	ks	1,000	1 231,93	1 231,93	
28	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	10,000	7,52	75,20	
29	M	1210006	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 40, DN 50	ks	8,000	40,65	325,20	
30	M	1262246	HERZ Ventil spätný pružinový DN 50, teleso z mosadze, NBR tesnenie	ks	1,000	29,88	29,88	
31	M	1266206	HERZ Filter na úžitkovú vodu, DN 50, veľkosť oka sieťoviny 0,5 mm, PN25	ks	1,000	36,64	36,64	
32	K	734213270	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	2,000	2,38	4,76	
33	M	89000	Ventil odvzdušňovací aut.bankový priamy 1/2"	ks	2,000	9,24	18,48	
34	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	62,000	3,17	196,54	
35	M	1772367	HERZ Ventil TS-90-V DN 15, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	31,000	11,86	367,66	
36	M	1372341	HERZ Ventil do späťochy RL-1 DN 15, priamy, s možnosťou uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	31,000	6,27	194,37	
37	K	734223040.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 6/4 stupačkového	ks	2,000	6,78	13,56	
38	M	V5032Y0040B	Ventil stupačkový regulačný 6/4" Honeywell Kombi 2+	ks	1,000	55,24	55,24	
39	M	V5001PY1050	KOMBI-AUTO DN40 vnútorný závit 6/4" Honeywell	ks	1,000	221,70	221,70	
40	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	31,000	2,39	74,09	
41	M	1920003	HERZ Hlavica termostatická "Design" "Mini" GS so závitom M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", s priamymi drážkami, nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 8°C, teplotný rozsah 8 - 30 °C	ks	31,000	11,90	368,90	
42	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	6,06	12,12	
43	K	734296190.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 40 so servopohonom	ks	1,000	8,30	8,30	
44	M	551210038000.S	Ventil zmiešavací trojcestný 6/4", PN 10 mosadz	ks	1,000	147,43	147,43	
45	M	551210040900.S	Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým zostávám 230 V, krútiaci moment 5 Nm	ks	1,000	101,45	101,45	
46	K	734411111.S	Teploměr technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2,000	17,89	35,78	
47	K	734421160.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 100	ks	2,000	34,31	68,62	
48	M	388410000200.S	Tlakomer 100mm 600 kPa typ 312	ks	2,000	7,28	14,56	
49	K	K022	mos. material na dopajanie	sub	1,000	354,96	354,96	
50	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	41,340	0,18	7,55	

D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá					2 344,10
51	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	31,000	4,67	144,77	
52	K	735153300.S	Príplatek k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových ocelových s príplatkom 8 %	ks	11,000	2,02	22,22	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	18,78	18,78
54	M	K00116004009016011	Radiátor KORAD 11K 600x0400	ks	1,000	59,04	59,04
55	K	735154050.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	20,28	20,28
56	M	K00119006009016011	Radiátor KORAD 11K 900x0600	ks	1,000	94,70	94,70
57	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	19,11	19,11
58	M	K00226006009016011	Radiátor KORAD 22K 600x0600	ks	1,000	97,54	97,54
59	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	7,000	27,97	195,79
60	M	K00226014009016011	Radiátor KORAD 22K 600x1400	ks	7,000	187,81	1 314,67
61	K	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	25,21	25,21
62	M	K00229010009016011	Radiátor KORAD 22K 900x1000	ks	1,000	214,01	214,01
63	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	4,65	9,30
64	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	9,000	9,03	81,27
65	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	23,166	1,18	27,41
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							463,18
66	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	20,000	6,89	137,80
67	M	M003	kontviaci material k objímkam (konzoly, lišty)	sub	1,000	325,38	325,38
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							107,84
68	K	HZS000111.S	vypustanie systému	hod	8,000	13,48	107,84
D ost Ostatné							691,93
69	K	c	vykurovací skúška	sub	1,000	221,85	221,85
70	K	K012	nastavenie čerpadiel	ks	1,000	17,75	17,75
71	K	NS	napustenie systému upravenou vodou a odvzdušnenie	sub	1,000	208,29	208,29
72	K	K002	vyregulovanie	sub	1,000	244,04	244,04
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							591,60
73	K	SU	stavebné úpravy, vyspravenie povrchov (odhad, rieši stavba)	sub	1,000	591,60	591,60
D dd DEMONTAZE							1 491,02
74	K	713400841.S	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia z vlák. materiálov s konštr. bez povrchovej úpravy, -0,02000t	m2	40,000	5,83	233,20
75	K	733110803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	200,000	0,84	168,00
76	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	100,000	0,90	90,00
77	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	45,000	1,89	85,05
78	K	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	31,000	1,06	32,86
79	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	62,000	3,06	189,72
80	K	734200823.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	10,000	5,75	57,50
81	K	734200834.S1	Demontáž armatúry s štyrmi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00497t	ks	10,000	9,40	94,00
82	K	735121810.S1	Demontáž vykurovacích telies	ks	11,000	7,32	80,52
83	K	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt do 6m	t	2,200	41,10	90,42
84	K	K001	likvidácia demont. hmôt	sub	1,000	369,75	369,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

68 074,76

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

68 074,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	68 074,76	23,00%	15 657,19

Cena s DPH

v EUR

83 731,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

68 074,76

D1 - Zariadenie č.1 – vetranie kuchyne	58 852,10
D2 - Mechanické zariadenia a ich príslušenstvo	21 230,11
D3 - Príslušenstvo potrubia	8 717,76
D4 - Hranaté potrubie /šírka/výška/obvod/% tvar.	4 465,50
D5 - Kruhové potrubie /DN/% tvar.	1 669,12
D6 - Distribučné elementy	13 249,61
D7 - Ostatné	9 520,00
D8 - Zariadenie č.2 – vetranie sociálnych zariadení a miestností bez okien	1 930,22
D2 - Mechanické zariadenia a ich príslušenstvo	664,32
D3 - Príslušenstvo potrubia	48,26
D5 - Kruhové potrubie /DN/% tvar.	504,50
D6 - Distribučné elementy	94,34
D7 - Ostatné	618,80
D9 - Zariadenie č.3 – vetranie výťahovej šachty	478,38
D3 - Príslušenstvo potrubia	273,76
D5 - Kruhové potrubie /DN/% tvar.	14,22
D7 - Ostatné	190,40
D10 - Zariadenie č.4 – vetranie strojovne výťahu	27,66
D11 - Ostatné rozpočtové náklady	4 760,00
M - Práce a dodávky M	2 026,40
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	2 026,40

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 68 074,76

D D1 Zariadenie č.1 – vetranie kuchyne 58 852,10

D D2 Mechanické zariadenia a ich príslušenstvo 21 230,11

1	K	Pol1	Zariadenie c.: 1.1 VZT jednotka v exteriérovom prevedení Elektrodesign Duovent Compact DV 5100 DI KL G4+F7/M5 DVAV AP IP55 Prívod / odvod: 5000 / 5000 m3/h Filtrácia: G4+F7 / M5 UK: el. ohrievač 22,5 (5,3) kW EL: 400 V / 50 Hz / 26,0 kW / 38,0 A Hmotnosť:	ks	1,000	19 530,17	19 530,17
2	K	Pol2	SF-P 300 sifón podtl. s uzáverom	ks	2,000	22,66	45,32
3	K	Pol3	DUO-DV-IAE-5100 pružná spojka	ks	4,000	77,40	309,60
4	K	Pol4	ROOFPACK-A-DUO-DV-H-5100 strieška	ks	1,000	1 249,02	1 249,02
5	K	Pol5	konzola pre osadenie na strechu (dodávka STA)	ks	1,000	96,00	96,00

D D3 Príslušenstvo potrubia 8 717,76

6	K	Pol6	Cadenza 600x800-1250 (0626) tlmič hluku hranatý Hmotnosť: 49 kg	ks	3,000	1 383,24	4 149,72
7	K	Pol7	Cadenza 600x800-650 (0616) tlmič hluku hranatý Hmotnosť: 29 kg	ks	2,000	892,59	1 785,18
8	K	Pol8	Koncový kus so sitom 800x800	ks	1,000	152,32	152,32
9	K	Pol9	Koncový kus so sitom 600x800	ks	1,000	133,28	133,28
10	K	Pol10	Filtračná vložka 600x800x300 + kovový tukový filter (voliteľné)	ks	1,000	380,80	380,80
11	K	Pol11	TUNE-S-500x250-M4 tesná uzatváracia klapka + servopohon s vratnou pružinou EL: 230 V / 50 Hz	ks	1,000	436,97	436,97
12	K	Pol12	TUNE-S-450x315-M4 tesná uzatváracia klapka + servopohon s vratnou pružinou EL: 230 V / 50 Hz	ks	1,000	462,67	462,67
13	K	Pol13	TUNE-S-400x250-M4 tesná uzatváracia klapka + servopohon s vratnou pružinou EL: 230 V / 50 Hz	ks	2,000	428,40	856,80
14	K	Pol14	RK-500x500-R regulačná klapka hranatá	ks	1,000	136,14	136,14
15	K	Pol15	MSK 315 škrtiaca klapka	ks	2,000	40,22	80,44
16	K	Pol16	MSK 250 škrtiaca klapka	ks	4,000	35,86	143,44

D D4 Hranaté potrubie /šírka/výška/obvod/% tvar. 4 465,50

17	K	Pol17	Hranaté potrubie 800/800/3200/100	bm	1,000	152,32	152,32
18	K	Pol18	Hranaté potrubie 600/800/2800/100	bm	6,000	133,28	799,68
19	K	Pol19	Hranaté potrubie 500/500/2000/50	bm	30,000	71,40	2 142,00
20	K	Pol20	Hranaté potrubie 500/250/1500/70	bm	6,000	60,69	364,14
21	K	Pol21	Hranaté potrubie 450/315/1530/70	bm	6,000	61,90	371,40
22	K	Pol22	Hranaté potrubie 400/250/1300/70	bm	8,000	52,60	420,80
23	K	Pol23	Hranaté potrubie 315/315/1260/100	bm	2,000	59,98	119,96
24	K	Pol24	Hranaté potrubie 250/250/1000/100	bm	2,000	47,60	95,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D5 Kruhové potrubie /DN/% tvar.							1 669,12
25	K	Pol25	SPIRO potrubie 500/50	bm	20,000	53,36	1 067,20
26	K	Pol26	SPIRO potrubie 315/50	bm	6,000	33,62	201,72
27	K	Pol27	SPIRO potrubie 250/50	bm	15,000	26,68	400,20
D D6 Distribučné elementy							13 249,61
28	K	Pol28	Zariadenie č.: 1.13 Kuchynský digestor Atrea GRANDE-2R 2400x2400x435 Prípojné hrdlo: 2 x Ø280 EL: 230 V / 50 Hz / 0,11 kW Hmotnosť: 230 kg + 6x lamelový odlučovač 400x400 + 4x výplň filtra	ks	1,000	4 272,94	4 272,94
29	K	Pol29	Zariadenie č.: 1.14 Kuchynský digestor Atrea GRANDE-2R 1900x2400x435 Prípojné hrdlo: 2 x Ø250 EL: 230 V / 50 Hz / 0,09 kW Hmotnosť: 182 kg + 4x lamelový odlučovač 400x400 + 4x výplň filtra	ks	1,000	3 429,98	3 429,98
30	K	Pol30	Zariadenie č.: 1.15 Kuchynský digestor Atrea GRANDE-1R 2800x1600x435 Prípojné hrdlo: 2 x Ø250 EL: 230 V / 50 Hz / 0,04 kW Hmotnosť: 179 kg + 4x lamelový odlučovač 400x400 + 2x výplň filtra	ks	1,000	3 747,00	3 747,00
31	K	Pol31	Zariadenie č.: 1.16 Kuchynský digestor Atrea KUBUS 2500x1200x435 Prípojné hrdlo: 400x250 Hmotnosť: 105 kg	ks	1,000	1 147,16	1 147,16
32	K	Pol32	KVK2-H-2.0 1000x150 dvojrádová výustka pre kruhové potrubie + regulácia	ks	5,000	91,09	455,45
33	K	Pol33	MSU 25-1.0 800x400 stenová mriežka	ks	2,000	98,54	197,08
D D7 Ostatné							9 520,00
34	K	Pol34	Vyhotovenie stavebných otvorov (nad DN 100 mm)	ks	5,000	95,20	476,00
35	K	Pol35	Montážny a závesný materiál	kpl	1,000	952,00	952,00
36	K	Pol36	Izolácia exteriérová	m2	75,000	57,12	4 284,00
37	K	Pol37	Systém MaR pre reguláciu výkonu VZT jednotky podľa súčinnosti digestorov (dodávka VZT)	kpl	1,000	3 808,00	3 808,00
D D8 Zariadenie č.2 – vetranie sociálnych zariadení a miestností bez okien							1 930,22
D D2 Mechanické zariadenia a ich príslušenstvo							664,32
38	K	Pol38	Zariadenie č.: 2.1 Tichý malý ax. ventilátor s dobehom a sp. klapkou Elektrodesign SILENT 300 CRZ Odvod: 150-185 m3/h EL: 230 V / 50 Hz / 0,02 kW Hmotnosť: 2 kg	ks	3,000	221,44	664,32
D D3 Príslušenstvo potrubia							48,26
39	K	Pol39	PER 200 žalúziiová klapka	ks	1,000	48,26	48,26
D D5 Kruhové potrubie /DN/% tvar.							504,50
40	K	Pol40	SPIRO potrubie 200/20	bm	10,000	17,07	170,70
41	K	Pol41	SPIRO potrubie 150/45	bm	20,000	15,48	309,60
42	K	Pol42	FLEX 150	bm	2,000	12,10	24,20
D D6 Distribučné elementy							94,34
43	K	Pol43	DME-C 500x200 dverná mriežka s rámčekom	ks	2,000	47,17	94,34
D D7 Ostatné							618,80
44	K	Pol34	Vyhotovenie stavebných otvorov (nad DN 100 mm)	ks	5,000	95,20	476,00
45	K	Pol44	Montážny a závesný materiál	kpl	1,000	142,80	142,80
D D9 Zariadenie č.3 – vetranie výťahovej šachty							478,38
D D3 Príslušenstvo potrubia							273,76
46	K	Pol45	VKA 100 výfukový kus	ks	2,000	5,96	11,92
47	K	Pol46	VH 100 strešná ventilačná hlavica	ks	3,000	87,28	261,84
D D5 Kruhové potrubie /DN/% tvar.							14,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	Pol47	SPIRO potrubie 100/0	bm	2,000	7,11	14,22
D D7 Ostatné							190,40
49	K	Pol34	Vyhotovenie stavebných otvorov (nad DN 100 mm)	ks	1,000	95,20	95,20
50	K	Pol48	Montážny a závesný materiál	kpl	1,000	38,08	38,08
51	K	Pol36	Izolácia exteriérová	m2	1,000	57,12	57,12
D D10 Zariadenie č.4 – vetranie strojovne výťahu							27,66
52	K	Pol49	PT 489 M dverná mriežka	ks	2,000	13,83	27,66
D D11 Ostatné rozpočtové náklady							4 760,00
53	K	Pol50	Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky (vrátanie prvého spustenia VZT výrobcom alebo pracovníkom zaškoleným výrobnou firmou)	kpl	1,000	1 020,00	1 020,00
54	K	Pol51	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	1 020,00	1 020,00
55	K	Pol52	Vertikálny presun hmôt	kpl	1,000	1 360,00	1 360,00
56	K	Pol53	Doprava	kpl	1,000	1 360,00	1 360,00
D M Práce a dodávky M							2 026,40
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							2 026,40
57	K	430861003.S	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 750 kg vrátane	kg	511,900	0,50	255,95
58	M	553850000300.S	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu - stĺpy, väzníky - Oceľ S235JR	t	0,512	854,22	437,36
59	K	430865110.S	Výroba segmentov pre ľahké, zložené, krátke oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 300 do 1000 kg	kg	511,900	1,94	993,09
60	K	998943294.S	Doprava OK na stavenisko a presuny po stavenisku	kpl	1,000	340,00	340,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02 - Rekuperačné jednotky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

14 445,91

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

14 445,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	14 445,91	23,00%	3 322,56

Cena s DPH

v EUR

17 768,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02 - Rekuperačné jednotky

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

14 445,91

HSV - Práce a dodávky HSV

843,31

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

843,31

PSV - Práce a dodávky PSV

13 602,60

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

13 602,60

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02 - Rekuperačné jednotky

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu14 445,91

D HSVPráce a dodávky HSV843,31

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie843,31

1	K	971036016.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 170 mm do stien - murivo tehlové -0,00036t	cm	640,000	0,93	595,20
2	K	971036019.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - murivo tehlové -0,00064t	cm	128,000	1,17	149,76
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,312	11,37	3,55
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,720	0,34	6,36
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,312	9,35	2,92
6	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,120	1,06	3,31
7	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,312	45,56	14,21
8	K	979089801.S	Recyklačný poplatok	kpl	1,000	68,00	68,00

D PSVPráce a dodávky PSV13 602,60

D 769Montáže vzduchotechnických zariadení13 602,60

9	K	769052000.S	D+M lokálnej rekuperačnej jednotky napr. BREEZY 160-E SMART vrátane náhradných filtrov a predĺženia podľa potreby	ks	20,000	544,13	10 882,60
10	K	769052003.S	D+M lokálnej rekuperačnej jednotky napr. BREEZY 200-E SMART vrátane náhradných filtrov a predĺženia podľa potreby	ks	4,000	680,00	2 720,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

i - Modernizácia osvetlenia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

7 579,29

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

7 579,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	7 579,29	23,00%	1 743,24

Cena s DPH

v EUR

9 322,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

i - Modernizácia osvetlenia

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 579,29

HSV - Práce a dodávky HSV

315,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

315,00

M - Práce a dodávky M

7 264,29

21-M - Elektromontáže

7 264,29

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

i - Modernizácia osvetlenia

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 579,29

D HSV Práce a dodávky HSV 315,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 315,00

1	K	974032872.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárnicach hĺbky do 30 mm, š. do 70 mm, -0,00045t	m	500,000	0,63	315,00
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

D M Práce a dodávky M 7 264,29

D 21-M Elektromontáže 7 264,29

2	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	28,000	1,26	35,28
3	M	345410002400	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA 73,5x43,5 mm pod omietku sivá	ks	28,000	0,26	7,28
4	K	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	10,000	5,65	56,50
5	M	4300000585	Prepínač sériový radenie 5, Valena Life biela	ks	10,000	5,90	59,00
6	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	6,000	5,65	33,90
7	M	4300000590	Prepínač sériový radenie 6, Valena Life biela	ks	6,000	4,73	28,38
8	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	13,000	2,02	26,26
9	M	4300000290	Spínač jednopólový radenie 1, Valena Life biela	ks	13,000	4,21	54,73
10	K	210201902.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	174,000	7,16	1 245,84
11	M	347740000701	LED panel SINCLAIR PL595936NWC	ks	98,000	25,89	2 537,22
12	M	347740000702	Svietodlo Sinclair DLTJ24CCT 4000K	ks	50,000	6,23	311,50
13	M	SEX000003206	Svietidlo LED nástenné so senz. PAGINO 98178 15W 1600lm 5000K 230V IP44 čierna	ks	2,000	53,71	107,42
14	M	SIN000007490	Svietidlo RZB flat slim round	ks	24,000	34,02	816,48
15	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	1 500,000	0,41	615,00
16	M	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny	m	1 500,000	0,48	720,00
17	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	10,000	0,86	8,60
18	K	210960833.S	Demontáž do sute - sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00007 t	ks	5,000	0,93	4,65
19	K	210964303.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na stenu do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	150,000	1,94	291,00
20	K	979089612.S	Odvoz a likvidácia sute	t	0,300	88,42	26,53
21	K	979089801.S	Recyklačný poplatok	kpl	1,000	68,00	68,00
22	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	20,000	8,16	163,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998921294.S	Príplatok za zväčšený presun silnopráúdových rozvodov a zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km	%	20,000	2,38	47,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01.1 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

665,70

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

665,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	665,70	23,00%	153,11

Cena s DPH

v EUR

818,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01.1 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

665,70

HSV - Práce a dodávky HSV

659,99

1 - Zemné práce

242,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

417,14

PSV - Práce a dodávky PSV

5,71

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

5,71

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01.1 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

665,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

659,99

D 1

Zemné práce

242,85

1	K	130201001.S	Hĺbenie jám a rýh v obmedzenom (zastavanom) priestore do 30 m3 - ručne v hornine 3	m3	2,310	38,24	88,33
2	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	2,310	2,76	6,38
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	138,600	0,35	48,51
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,310	8,45	19,52
5	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,927	20,40	80,11

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

417,14

6	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,780	69,58	54,27
7	K	976071111.S	Demontáž kovových madiel a zábradií	m	12,350	6,50	80,28
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,213	11,37	25,16
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	132,780	0,34	45,15
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,213	9,38	20,76
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,130	1,06	23,46
12	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,173	45,80	99,52
13	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,040	13,60	0,54
14	K	979089801.S	Recyklačný poplatok	kpl	1,000	68,00	68,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

5,71

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

5,71

15	K	767590200r	Demontáž čistiacich rohoží	m2	0,840	6,80	5,71
----	---	------------	----------------------------	----	-------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01.2 - Nový stav

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

6 865,16

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

6 865,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 865,16	23,00%	1 578,99

Cena s DPH

v EUR

8 444,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01.2 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

6 865,16

HSV - Práce a dodávky HSV

2 815,26

2 - Zakladanie

144,78

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 642,15

99 - Presun hmôt HSV

28,33

PSV - Práce a dodávky PSV

4 049,90

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 630,40

771 - Podlahy z dlaždíc

1 348,61

783 - Nátery

70,89

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

01.2 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 865,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 815,26

D 2

Zakladanie

144,78

1	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrku fr.8-32 mm	m3	0,680	38,45	26,15
2	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,680	106,86	72,66
3	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	8,840	5,20	45,97

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 642,15

4	K	625907111.S	Očistenie ocelových konštrukcií od usadenín, hrdze a starého náteru	m2	24,700	3,38	83,49
5	K	632311011.S	Brúsenie povrchu podláh strojné - terazza	m2	47,930	33,08	1 585,52
6	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru	m2	47,930	0,50	23,97
7	M	585520008700.S	Penetračný náter napr. Baumit Grund	kg	0,495	2,81	1,39
8	M	585520013050	Penetračný náter napr. MFC Primer 620, vodou riediteľný na báze akrylovej disperzie	l	7,350	3,75	27,56
9	M	245610003600.S	Náter epoxidový penetračný	kg	4,569	8,21	37,51
10	K	632451684R	Vyplnenie trhlín a dutín cementovou kašou napr.MFC SANFIX 260	m2	29,400	10,20	299,88
11	K	632452701R	Samonivelačná poterová hmota na báze cementu a špeciálnych prísad hr. 50 mm napr. MFC Terrazzo CP	m2	3,400	83,22	282,95
12	K	622661211R	Finálne leštenie s uzatváracou impregnáciou napr. MFC Terrazzo Sealer	m2	29,400	10,20	299,88

D 99

Presun hmôt HSV

28,33

13	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	4,082	6,94	28,33
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 049,90

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

2 630,40

14	K	767163035.S	Spätná montáž ocelového zábradlia	m	12,350	34,11	421,26
15	K	767590200.S	Montáž čistiacej rohože z hliníkového profilu na podlahu	m2	7,600	1,50	11,40
16	M	697510001200.S	Exteriérová hliníková rohož s vysokou odolnosťou voči pojazdu a snehu so škrabacími lištami - hliník a stieracie pásky	m2	7,600	244,92	1 861,39
17	K	767590225.S	Montáž hliníkového rámu k čistiacim rohožiam	m	16,400	11,46	187,94
18	M	697590000100.S	Zápusťný hliníkový rám k čistiacej rohoži	m	16,400	8,58	140,71
19	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,186	41,42	7,70

D 771

Podlahy z dlaždíc

1 348,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	632001011.S	Separáčná a hydroizolačná fólia Schluter DITRA (D30M)	m2	18,530	13,06	242,00
21	K	1	Hydroizolačná páska Schluter KERDI KEBA 125 na spoje a kúty KEBA 100/125	m	30,000	2,74	82,20
22	K	2	Hydroizolačné kútové manžety Schluter KERDI KERECK, sada 10ks KERECK/FI2	ks	1,000	13,13	13,13
23	K	3	Hydroizolačné rohové manžety Schluter KERDI KERECK, sada 10ks KERECK/FA2	ks	1,000	15,36	15,36
24	K	5	Dvojitý hydroizolačný lepidlo Schluter KERDI COLL-L	kg	8,500	8,10	68,85
25	K	6	Dilatačná lišta Schluter Dilex EXE (EKE U11/O10)	m	12,500	5,03	62,88
26	K	9	Prechodová lišta RENO RAMP (AERP 200 B90) , výška 20mm	m	5,000	26,48	132,40
27	K	771411014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek	m	9,040	3,18	28,75
28	M	597640002300.S	Sokel keramický v. 60 mm	m2	0,569	13,76	7,83
29	K	771578065.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do disperzného lepidla veľ. 300 x 300 mm	m2	15,150	17,42	263,91
30	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 300x300x10 mm	m2	16,059	26,30	422,35
31	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,453	19,76	8,95
D		783	Nátery				70,89
32	K	783122110.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	24,700	2,87	70,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.1.1 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

2 629,48

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

2 629,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 629,48	23,00%	604,78

Cena s DPH

v EUR

3 234,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.1.1 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

2 629,48

HSV - Práce a dodávky HSV

2 629,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 629,48

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.1.1 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 629,48

D HSV Práce a dodávky HSV 2 629,48

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 629,48

1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	109,369	2,50	273,42
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,436	9,29	199,14
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,436	11,37	243,73
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 286,160	0,34	437,29
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,436	9,38	201,07
6	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	214,360	1,06	227,22
7	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	21,436	45,70	979,63
8	K	979089801.S	Recyklačný poplatok	kpl	1,000	67,98	67,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.1.2 - Nový stav

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

1 940,84

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 940,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 940,84	23,00%	446,39

Cena s DPH

v EUR

2 387,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.1.2 - Nový stav

Miesto:

Dátum:

26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 940,84
HSV - Práce a dodávky HSV	1 940,84
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	1 876,94
99 - Presun hmôt HSV	63,90

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.1.2 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 940,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 940,84

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 876,94

1	K	311233141.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	9,976	159,69	1 593,07
2	K	317161251	Preklad keramický plochý. HELUZ, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	10,18	10,18
3	K	317161252	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	13,43	13,43
4	K	317161272	Preklad keramický plochý . HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	15,84	31,68
5	K	342240161.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	7,668	29,81	228,58

D 99

Presun hmôt HSV

63,90

6	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	9,208	6,94	63,90
---	---	-------------	---	---	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.2.1 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

1 769,19

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 769,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 769,19	23,00%	406,91

Cena s DPH

v EUR

2 176,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.2.1 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 769,19

HSV - Práce a dodávky HSV

1 366,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 366,82

PSV - Práce a dodávky PSV

402,37

776 - Podlahy povlakové

402,37

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.2.1 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 769,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 366,82

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 366,82

1	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t	m3	1,806	69,56	125,63
2	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm vrátane soklíkov, - 0,02000t	m2	180,010	1,94	349,22
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,718	9,29	71,70
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,718	11,37	87,75
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	463,080	0,34	157,45
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,718	9,38	72,39
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	77,180	1,06	81,81
8	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,573	45,56	345,03
9	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,144	54,46	7,84
10	K	979089801.S	Recyklačný poplatok	kpl	1,000	68,00	68,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

402,37

D 776

Podlahy povlakové

402,37

11	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy vrátane líšt -0,00100t	m2	144,220	2,79	402,37
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.2.2 - Nový stav

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

38 341,48

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

38 341,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	38 341,48	23,00%	8 818,54

Cena s DPH

v EUR

47 160,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.2.2 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

38 341,48

HSV - Práce a dodávky HSV

12 072,10

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

11 944,03

8 - Rúrové vedenie

72,18

99 - Presun hmôt HSV

55,89

PSV - Práce a dodávky PSV

26 269,38

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

0,00

771 - Podlahy z dlaždíc

22 730,56

776 - Podlahy povlakové

3 535,68

783 - Nátery

3,14

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.2.2 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 341,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 072,10

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

11 944,03

1	K	625907111.S	Očistenie ocelových konštrukcií od usadenín, hrdze a starého náteru	m2	1,200	3,38	4,06
2	K	734191983R	Zaslepenie prestupu vpuste	ks	2,000	8,26	16,52
3	K	632311011.S	Brúsenie povrchu podláh strojné - terazza	m2	202,680	35,18	7 130,28
4	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru	m2	408,920	0,50	204,46
5	M	585520008700.S	Penetračný náter Baumit Grund	kg	51,974	4,23	219,85
6	M	245610003600.S	Penetračný náter na báze epoxidu	kg	43,701	8,21	358,79
7	K	6324400R	Vyspádovanie podlahy do vpustí poterom hr. min. 40 mm	m2	14,060	20,47	287,81
8	K	632450320	Cementová samonivelizačná stierka napr. BAUMIT Nivello 10 resp. 30, hr. do 30 mm	m2	123,590	29,63	3 661,97
9	K	632452259.S	Cementový poter napr. Baumit poter	m2	1,010	59,69	60,29

D 8

Rúrové vedenie

72,18

10	K	894810000.S	Demontáž a spätná montáž šachtových poklopov	ks	3,000	24,06	72,18
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 99

Presun hmôt HSV

55,89

11	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	8,054	6,94	55,89
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

26 269,38

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

0,00

D 771

Podlahy z dlaždíc

22 730,56

12	K	632001011.S	Separáčna a hydroizolačná fólia DITRA (D30M)	m2	286,000	13,06	3 735,16
13	K	1	Hydroizolačná páska Schluter KERDI KEBA 125 na spoje a kúty KEBA 100/125	m	260,000	2,74	712,40
14	K	2	Hydroizolačné kútové manžety Schluter KERDI KERECK, sada 10ks KERECK/FI10	ks	8,000	53,83	430,64
15	K	3	Hydroizolačné rohové manžety Schluter KERDI KERECK, sada 10ks KERECK/FA10	ks	6,000	64,81	388,86
16	K	4	Tesniace manžety Schluter KERDI-MV (KMV 15) na utesnenie prestupov vody KMV 15	ks	27,000	6,81	183,87
17	K	5	Dvojzložkové hydroizolačné lepidlo Schluter KERDI COLL-L	kg	110,500	8,10	895,05
18	K	6	Dilatačná lišta napr. Schluter Dilex BWB (BWB 125 xxx) - podlaha v kuchyni, výška 12,5mm	m	30,000	5,46	163,80
19	K	7	Kútová dilatačná lišta Schluter Dilex EKE (EKE U11/O10 xxx)- WC + sklady	m	180,000	5,03	905,40
20	K	8	Kútová dilatačná lišta Schluter Dilex HKW (HKW U11/O11 xxx) - kuchyňa + škrabka + sklad zel.	m	100,000	6,49	649,00
21	K	9	Vonkajší roh Schluter (A/HKW/ xxx)	ks	45,000	2,95	132,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	10	Vnúťorný kút Schluter (I/HKW 2 R18/ xxx)	ks	35,000	2,95	103,25
23	K	11	Koncovka Schluter (E/HKW/G)	ks	2,000	2,21	4,42
24	K	12	MS Polymér, na lepenie rohov a kútov nSchluter KERDIFIX/G	ks	4,000	16,22	64,88
25	K	771411010.S	Montáž soklíkov z obkladačiek	m	304,940	4,49	1 369,18
26	M	597740001110.S	Keramický soklík v. 60 mm	m2	19,211	14,14	271,64
27	K	771571232.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 600 x 600 mm	m2	283,980	15,45	4 387,49
28	M	597740003300.S	Dlaždice keramické 600x600x10 mm	m2	301,019	26,30	7 916,80
29	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	21,051	19,76	415,97
D 776			Podlahy povlakové				3 535,68
30	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	170,660	1,99	339,61
31	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta	m	174,073	1,20	208,89
32	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych	m2	123,590	7,05	871,31
33	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm	m2	127,298	16,53	2 104,24
34	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,710	16,38	11,63
D 783			Nátery				3,14
35	K	783122110.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	1,200	2,62	3,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.3.1 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

6 605,48

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

6 605,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 605,48	23,00%	1 519,26

Cena s DPH

v EUR

8 124,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.3.1 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

6 605,48

HSV - Práce a dodávky HSV

4 584,21

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 584,21

PSV - Práce a dodávky PSV

2 021,27

766 - Konštrukcie stolárske

337,82

784 - Maľby

1 683,45

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.3.1 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 605,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 584,21

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 584,21

1	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	101,041	2,67	269,78
2	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	321,380	3,55	1 140,90
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	29,045	9,29	269,83
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	29,045	11,37	330,24
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 742,700	0,34	592,52
6	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	29,045	9,38	272,44
7	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	290,450	1,06	307,88
8	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	27,034	45,25	1 223,29
9	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,011	54,40	109,40
10	K	979089801.S	Recyklačný poplatok	kpl	1,000	67,93	67,93

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 021,27

D 766

Konštrukcie stolárske

337,82

11	K	766411811.S	Demontáž dreveného obloženia stien -0,02465t	m2	81,600	4,14	337,82
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 784

Maľby

1 683,45

12	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, -0,0003 t	m2	1 772,052	0,95	1 683,45
----	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.3.2 - Nový stav

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

66 111,48

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

66 111,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	66 111,48	23,00%	15 205,64

Cena s DPH

v EUR

81 317,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.3.2 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

66 111,48

HSV - Práce a dodávky HSV

37 660,17

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

35 438,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 930,00

99 - Presun hmôt HSV

291,35

PSV - Práce a dodávky PSV

28 451,31

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 281,91

781 - Obklady

19 483,63

784 - Maľby

6 685,77

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.3.2 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu66 111,48

D HSVPráce a dodávky HSV37 660,17

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie35 438,82

1	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery napr. Baumit Grund	m2	269,850	2,40	647,64
2	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery napr. Baumit Grund alt. Betonkontakt	m2	1 709,937	0,76	1 299,55
3	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm napr. Baumit MVR UNI	m2	66,110	9,06	598,96
4	K	612460247.S	Vyspravenie nerovností a drážok po inštaláciách omietkou hr. max. 40 mm napr. Baumit jadrová omietka Grobputz	m2	356,346	19,81	7 059,21
5	K	612465113.S	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástrekk cementový, krytie 100% napr. Baumit prednástrekk	m2	356,346	7,86	2 800,88
6	K	612466215.S	Vnútorný sanačný systém, stierka hr. 3-7 mm napr. BAUMIT MULTIRENOVA	m2	1 979,787	11,25	22 272,60
7	K	784410100.R	Penetračný náter pod obklady	m2	791,650	0,96	759,98

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie1 930,00

8	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné	m2	500,000	3,86	1 930,00
---	---	-------------	--------------------------------	----	---------	------	----------

D 99Presun hmôt HSV291,35

9	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	41,981	6,94	291,35
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D PSVPráce a dodávky PSV28 451,31

D 711Izolácie proti vode a vlhkosti2 281,91

10	K	711211001.S	Hydroizolácia .Schulter KERDI 200 na steny v. 1,5m	m2	170,000	13,37	2 272,90
11	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,268	33,63	9,01

D 781Obklady19 483,63

12	K	781441027.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 600x600 mm	m2	395,852	25,85	10 232,77
13	M	597640001800.S	Obkladačky keramické 600x600x8 mm	m2	419,603	20,64	8 660,61
14	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	29,871	19,76	590,25

D 784Maľby6 685,77

15	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	709,000	0,99	701,91
16	K	784410100.S	Penetračný náter pod maľby a nátery napr. JUB JUPOL PRIMER	m2	1 979,787	0,96	1 900,60
17	K	784426510	Dvojvrstvový náter vodouriediteľnou farbou maliarskou farbou napr. JUB JUPOL CLASSIC	m2	1 430,938	1,91	2 733,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	783894122.S	Dvojvrstvový náter umývateľnou farbou napr. JUB JUPOL STRONG PROTECT	m2	548,849	2,46	1 350,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.4.1 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

1 198,15

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 198,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 198,15	23,00%	275,57

Cena s DPH

v EUR

1 473,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.4.1 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 198,15

HSV - Práce a dodávky HSV

1 198,15

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 198,15

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.4.1 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 198,15

D HSV Práce a dodávky HSV 1 198,15

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 198,15

1	K	775411810.S	Demontáž drevených prahov	m	30,000	1,10	33,00
2	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	94,300	2,35	221,61
3	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy - 0,02700t	ks	31,000	1,11	34,41
4	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	21,008	15,04	315,96
5	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní -0,07600t	m2	4,848	20,01	97,01
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,839	9,29	35,66
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,839	11,37	43,65
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	230,340	0,34	78,32
9	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,839	9,38	36,01
10	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	38,390	1,06	40,69
11	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	3,470	54,40	188,77
12	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,368	13,60	5,00
13	K	979089801.S	Recyklačný poplatok	kpl	1,000	68,06	68,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.4.2 - Nový stav

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

19 996,04

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

19 996,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	19 996,04	23,00%	4 599,09

Cena s DPH

v EUR

24 595,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.4.2 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

19 996,04

HSV - Práce a dodávky HSV

157,03

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

157,03

766 - Konštrukcie stolárske

10 658,46

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

9 047,21

PSV - Práce a dodávky PSV

133,34

783 - Nátery

133,34

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.4.2 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 996,04

D	HSV	Práce a dodávky HSV					157,03
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					157,03
1	K	625907111.S	Očistenie oceľových konštrukcií od usadenín, hrdze a starého náteru	m2	46,460	3,38	157,03

D 766 Konštrukcie stolárske 10 658,46

2	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	16,000	10,63	170,08
3	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	16,000	1,66	26,56
4	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	16,000	0,62	9,92
5	M	611Oi1	Plastové okno ozn. Oi1, rozmer 900x700 mm, plastový 5-komorový profil, jednoduché dvojsklo, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	4,000	115,60	462,40
6	M	611Oi2	Plastové okno ozn. Oi2, rozmer 900x700 mm, plastový 5-komorový profil, jednoduché dvojsklo, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	1,000	115,60	115,60
7	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu	ks	7,000	43,49	304,43
8	K	766661422.S	Montáž dverí drevených do zárubne	ks	32,000	25,59	818,88
9	M	611D1L	Dvere rámove dverené, ozn. D1/L, rozmer 600x1970 mm, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	4,000	272,00	1 088,00
10	M	611D1P	Dvere rámove dverené, ozn. D1/P, rozmer 600x1970 mm, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	5,000	272,00	1 360,00
11	M	611D1L-2	Dvere rámove dverené, ozn. D1/L, rozmer 600x1970 mm, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	1,000	272,00	272,00
12	M	611D1zP	Dvere rámove dverené, ozn. D1z/P, rozmer 600x1970 mm, vrátane oceľovej zárubne, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	1,000	272,00	272,00
13	M	611D1zL	Dvere rámove dverené, ozn. D1z/L, rozmer 600x1970 mm, vrátane oceľovej zárubne, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	1,000	272,00	272,00
14	M	611D2zP	Dvere rámove dverené, ozn. D2z/P, rozmer 700x1970 mm, vrátane oceľovej zárubne, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	1,000	272,00	272,00
15	M	611D3L	Dvere rámove dverené, ozn. D3/L, rozmer 800x1970 mm, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	10,000	271,99	2 719,90
16	M	611D3P	Dvere rámove dverené, ozn. D3/P, rozmer 800x1970 mm, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	4,000	272,00	1 088,00
17	M	611D3P2	Dvere rámove dverené, ozn. D3/P, rozmer 800x1970 mm, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	1,000	272,00	272,00
18	M	611D3zL	Dvere rámove dverené, ozn. D3z/L, rozmer 800x1970 mm, vrátane oceľovej zárubne, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	2,000	272,00	544,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	611D4zP	Dvere rámove dverené, ozn. D4z/P, rozmer 900x1970 mm, vrátane oceleovej zárubne, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	1,000	272,00	272,00
20	M	611D5zP	Dvere rámove dverené, ozn. D5z/P, rozmer 800x1970 mm, vrátane oceleovej zárubne, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	1,000	272,00	272,00
21	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	106,117	0,44	46,69

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 9 047,21

22	K	767612110.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými páskami	m	22,800	16,14	367,99
23	M	283550011300.S	Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne	m	22,800	2,08	47,42
24	M	553Oi3	Výdajné interiérové okno, hliníkový profil, jednosklo, bezpečnostné, kalené, ozn. Oi3, rozmer 1800x1200 mm, špecifikácia vid'. výpis otvorov	m	3,000	1 109,52	3 328,56
25	M	553Oi4	Výdajné interiérové okno, hliníkový profil, jednosklo, bezpečnostné, ozn. Oi4,	m	1,000	765,44	765,44
26	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, 1 m obvodu dverí	m	29,360	13,39	393,13
27	M	553D6	Dvere hliníkové rámové s dvojsklom, ozn. D6, rozmer 1700x1970 mm , vrátane zárubne, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	2,000	1 020,00	2 040,00
28	M	553D7	Dvere hliníkové rámové s dvojsklom, ozn. D7, rozmer 1700x1970 mm , vrátane zárubne, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	1,000	1 020,00	1 020,00
29	M	553D9	Dvere hliníkové rámové s dvojsklom, ozn. D9, rozmer 1700x1970 mm , vrátane zárubne, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	1,000	1 020,00	1 020,00
30	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	89,825	0,72	64,67

D PSV Práce a dodávky PSV 133,34

D 783 Nátery 133,34

31	K	783122110.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70µm	m2	46,460	2,87	133,34
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.5 - SDK konštrukcie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

23 358,37

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

23 358,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	23 358,37	23,00%	5 372,43

Cena s DPH

v EUR

28 730,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.5 - SDK konštrukcie

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

23 358,37

PSV - Práce a dodávky PSV

23 358,37

763 - Konštrukcie - drevostavby

23 358,37

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.5 - SDK konštrukcie

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 358,37

D PSV Práce a dodávky PSV

23 358,37

D 763 Konštrukcie - drevostavby

23 358,37

1	K	763115514.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	20,659	39,36	813,14
2	K	763115712.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 50 mm	m2	19,616	40,46	793,66
3	K	763120010.r	Sadrokartónová inštalačná predstena, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou štandardnou hr. 12,5 mm	m2	11,830	27,86	329,58
4	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia hr. 150 mm , kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	36,875	27,86	1 027,34
5	K	763135035.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm,koštrukcia CD, UD profily, závesy, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	395,940	46,50	18 411,21
6	K	763138222.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	78,580	22,52	1 769,62
7	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	7,733	27,65	213,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.6.1 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

2 101,84

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

2 101,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 101,84	23,00%	483,42

Cena s DPH

v EUR

2 585,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.6.1 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

2 101,84

HSV - Práce a dodávky HSV

1 936,95

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 936,95

PSV - Práce a dodávky PSV

164,89

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

164,89

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.6.1 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 101,84

D HSV Práce a dodávky HSV 1 936,95

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 936,95

1	K	976071111.S	Demontáž kovových madiel a zábradlí	m	17,000	6,50	110,50
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,861	9,29	8,00
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,861	11,37	9,79
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	51,660	0,34	17,56
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,861	9,38	8,08
6	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,610	1,06	9,13
7	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,861	6,84	5,89
8	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	25,000	68,00	1 700,00
9	K	979089801.S	Recyklačný poplatok	kpl	1,000	68,00	68,00

D PSV Práce a dodávky PSV 164,89

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 164,89

10	K	767122812.S	Demontáž stien a priečok oceľových - vrátane dverí - 0,01700t	m2	13,650	12,08	164,89
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.6.2 - Nový stav

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

4 953,56

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 953,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 953,56	23,00%	1 139,32

Cena s DPH

v EUR

6 092,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.6.2 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 953,56

HSV - Práce a dodávky HSV

114,92

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

114,92

PSV - Práce a dodávky PSV

4 838,64

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

26,96

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

4 133,20

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

580,90

783 - Nátery

97,58

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

02.6.2 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 953,56

D		HSV	Práce a dodávky HSV				114,92
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				114,92
1	K	625907111.S	Očistenie oceľových konštrukcií od usadenín, hrdze a starého náteru	m2	34,000	3,38	114,92
D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 838,64
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				26,96
2	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	1,000	3,79	3,79
3	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	1,000	22,73	22,73
4	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,021	21,07	0,44
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				4 133,20
5	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	23,100	64,46	1 489,03
6	M	607930001505.S	Doska kompaktná z vysokotlakového laminátu (HPL) pre použitie v interiéri, vrátane dverí	m2	24,255	88,51	2 146,81
7	K	725291113.S	D+M doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na uterák, mydelnička s objemom 0,5 l)	ks	14,000	10,06	140,84
8	K	634650000100.S	D+M kúpeľňových zrkadiel montáž na obklad, s rámom, bez fazety, rozmer 1,5x1,0 m	ks	4,000	47,17	188,68
9	K	634650000100.R	D+M kúpeľňových zrkadiel montáž na obklad, s rámom, bez fazety, rozmer 1,0x1,0 m	ks	4,000	39,20	156,80
10	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,465	23,74	11,04
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				580,90
11	K	767163035.S	Spätná montáž oceľového zábradlia	m	17,000	34,10	579,70
12	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,029	41,42	1,20
D		783	Nátery				97,58
13	K	783122110.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	34,000	2,87	97,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

03 - Výt'ah, zdvíhacia plo...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

25 187,37

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

25 187,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	25 187,37	23,00%	5 793,10

Cena s DPH

v EUR

30 980,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

03 - Výt'ah, zdvíhacia plo...

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

25 187,37

HSV - Práce a dodávky HSV

4 141,20

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

369,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 771,45

M - Práce a dodávky M

21 046,17

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

21 046,17

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

03 - Výt'ah, zdvíhacia plo...

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ: Obec Lednické Rovne

Projektant: Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ: KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 25 187,37

D		HSV	Práce a dodávky HSV					4 141,20
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					369,75
1	K	612451071r	Stavebné úpravy šachty a otvoru dverí - realizácia podľa požiadaviek dodávateľa	kpl	1,000	369,75		369,75
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 771,45
2	K	97908900R	Demontáž jedálenského výt'ahu vrátane strojovne a vybavenia - vrátane odvozu a likvidácie odpadu	ks	1,000	3 697,50		3 697,50
3	K	979089801.S	Recyklačný poplatok	kpl	1,000	73,95		73,95
D		M	Práce a dodávky M					21 046,17
D		33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh					21 046,17
4	K	330030001.S	D+M malého nákladného výt'ahu napr. Ares	ks	1,000	10 693,17		10 693,17
5	K	NS22	D+M šikmej schodiskovej sklopnej zdvíhacej plošiny pre imobilných, rozmer 800x900x1100 mm napr. ARES SP STRATOS	ks	1,000	10 353,00		10 353,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

04 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

28 409,74

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

28 409,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	28 409,74	23,00%	6 534,24

Cena s DPH

v EUR

34 943,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

04 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

28 409,74

HSV - Práce a dodávky HSV

2 727,92

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 727,92

PSV - Práce a dodávky PSV

25 114,02

dd - DEMONTAZE

0,00

713 - Izolácie tepelné

685,93

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

7 801,53

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

6 008,99

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

10 431,77

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

185,80

M - Práce a dodávky M

72,20

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

72,20

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

495,60

ROZPOČET

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

04 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu28 409,74

D HSVPráce a dodávky HSV2 727,92

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie2 727,92

1	K	971036004.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	1 050,000	0,26	273,00
2	K	972046010.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stropov - betónových, dlažieb -0,00021t	cm	690,000	1,61	1 110,90
3	K	974031154.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	m	20,000	3,75	75,00
4	K	974042564.S	Vysekávanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 150 mm, -0,05000t	m	80,000	11,00	880,00
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,720	9,38	44,27
6	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,480	1,06	4,75
7	K	979089712R	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	68,00	68,00
8	K	979089801.S	Recyklačný poplatok	kpl	1,000	68,00	68,00
9	K	R	likvidacia demont. hmôt	sub	1,000	204,00	204,00

D PSVPráce a dodávky PSV25 114,02

D ddDEMONTAZE0,00

D 713Izolácie tepelné685,93

10	K	713482305.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	225,000	2,27	510,75
11	M	azf1593	Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	92,000	0,64	58,88
12	M	azf1595	Tubolit DG 28 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	99,000	0,74	73,26
13	M	azf1597	Tubolit DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	34,000	1,09	37,06
14	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	6,799	0,88	5,98

D 721Zdravotech. vnútorná kanalizácia7 801,53

15	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	8,000	21,10	168,80
16	K	721170965.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110 mm	ks	8,000	13,46	107,68
17	K	721172021.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 50	m	9,000	12,90	116,10
18	K	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	90,000	18,01	1 620,90
19	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	40,000	15,61	624,40
20	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	4,000	16,67	66,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	721172031.S	Potrúbie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 32	m	6,000	14,23	85,38
22	K	721172035.S	Potrúbie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	90,000	19,15	1 723,50
23	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	7,000	4,69	32,83
24	M	HL810	Vetracia sada DN110	ks	7,000	18,38	128,66
25	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	5,000	6,72	33,60
26	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	1,000	5,65	5,65
27	M	HL138	Zápachový uzáver komplet pre klimatizačné zariadenia - UP- DN32 - 110x110mm	ks	1,000	24,93	24,93
28	M	HL21	Lievik DN32 so zápachovým uzáverom	ks	5,000	12,10	60,50
29	K	721194105.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	35,000	2,78	97,30
30	K	721194109.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	10,000	4,13	41,30
31	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom	ks	8,000	8,84	70,72
32	M	HL310NPrG	Lineárna vpust' napr. Schlüter KERDI DRAIN BASE (KD BH 40)	ks	3,000	50,34	151,02
33	M	aco	podlahový vpust celonerezový pre technológiu kuchyne napr. ACO vrátane mriežky	ks	5,000	449,39	2 246,95
34	M	286630030000.S	Mriežka na vpust' vr. zápachovej uzávery, nerezová napr. Schlüter (KD R10 ED1 GV)	ks	3,000	51,84	155,52
35	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	239,000	0,78	186,42
36	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	77,488	0,68	52,69

	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				6 008,99
37	K	722131913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	1,000	27,15	27,15
38	K	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	1,000	15,66	15,66
39	K	871171542.S	Potrúbie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvarané elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	5,000	2,12	10,60
40	K	722171132.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	92,000	15,26	1 403,92
41	K	722171133.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	99,000	19,85	1 965,15
42	K	722171134.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	34,000	24,54	834,36
43	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	49,000	3,56	174,44
44	M	P712031	Tvarovka lis. závitová - nástenka krátka 20 x 2 - Rp1/2	ks	49,000	4,57	223,93
45	K	722220112.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	8,000	4,06	32,48
46	M	P712632	Tvarovka lis. závitová - nástenka krátka 26 x 3 - Rp3/4	ks	8,000	6,55	52,40
47	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	13,000	3,72	48,36
48	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	13,000	8,50	110,50
49	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	9,000	2,23	20,07
50	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	9,000	5,72	51,48
51	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	4,10	16,40
52	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	4,000	14,66	58,64
53	K	722221305.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,23	4,46
54	K	722221310.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	2,000	3,72	7,44
55	M	551190004500.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 20, pre vodu, mosadz	ks	2,000	7,14	14,28
56	M	551190000800.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1/2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	6,50	13,00
57	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,23	4,46
58	M	551210021500	Ventil poistný, 1/2"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy.	ks	2,000	10,98	21,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	2,000	3,72	7,44
60	M	551210022000	Ventil poistný, 3/4"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy,	ks	2,000	14,65	29,30
61	K	722270210.S	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody	ks	2,000	7,30	14,60
62	M	M002	IPS Kalyxx BlueLine – - Magnetický zmäkčovač vody 3,2m3/hod	KS	2,000	134,64	269,28
63	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	225,000	1,42	319,50
64	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	225,000	1,02	229,50
65	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	59,807	0,47	28,23
D 725 Zdravotechnika - zariad'. predmety							10 431,77
66	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	8,000	16,69	133,52
67	M	H820642000000 1	Klozet záv. DEEP by JIKA bílá, vxšxl 700x360x365 mm	ks	1,000	152,97	152,97
68	M	H820714000000 1	Klozet záv MIO-N bílá, vxšxl 360x350x540 mm	ks	7,000	182,82	1 279,74
69	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	8,000	38,70	309,60
70	M	111.300.00.5	Prvok Geberit Duofix pre závesné WC, 112 cm, s podomietkovou splachovacou nádržkou Sigma 12 cm	ks	7,000	228,58	1 600,06
71	M	111.375.00.5	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržkou Sigma 12, bezbariérový pre podpery a držadlá, plast, GEBERIT	ks	1,000	460,19	460,19
72	M	115.770.11.5	Ovládacie tlačidlo Geberit Sigma01, pre dvojité splachovanie: Alpská biela	ks	8,000	41,94	335,52
73	M	M91	Izolačná doska pre závesné WC a bidet	ks	8,000	2,52	20,16
74	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	6,000	17,61	105,66
75	M	H843060000000 1	Uri bez senzor GOLEM bílá, vxšxl 535x340x305 mm	ks	6,000	103,52	621,12
76	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	12,000	28,26	339,12
77	M	H813714000104 1	Zdravot umyv MIO-64 bílá, vxšxl 165x550x640 mm	ks	1,000	61,80	61,80
78	M	H814383000104 1	Umyvadlo LYRA PLUS-60 bílá, vxšxl 195x490x600 mm	ks	11,000	37,65	414,15
79	K	725245271R	Montáž sprchových kútov - sprchových zásten	ks	1,000	176,36	176,36
80	M	552230000800.S	Sprchová zástena - dvierka, bezpečnostné sklo	ks	1,000	204,00	204,00
81	M	XBK1590000	Žľab - lineárny napr. KERDI LINE F40 (KLF 40 GE 80), nerezový, DN40, šírka 80cm, + rošt na žľab napr. KERDI LINE -B (KLB 19 EB 80), nerezový, šírka 80cm	ks	1,000	409,53	409,53
82	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	8,000	6,79	54,32
83	M	H893284300000	Sedátko s pokl DEEP by JIKA bílá, vxšxl 50x376x436 mm	ks	1,000	31,00	31,00
84	M	H891710000063	Sedátko s pokl MIO bílá, vxšxl 53x360x450 mm	ks	7,000	22,76	159,32
85	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,000	2,91	11,64
86	M	49030	SLZM 03 Nerezové madlo pevné, dĺžka 550 mm, povrch lesklý, nahradené SLZM 13	ks	2,000	75,68	151,36
87	M	49160	SLZM 16 Nerezové madlo sklopné, dĺžka 800 mm, povrch lesklý	ks	2,000	94,31	188,62
88	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	16,25	32,50
89	M	H851046000000 1	Výlevka MIRA bílá, vxšxl 460x500x435 mm	ks	2,000	162,86	325,72
90	K	725539100.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 30 L	ks	2,000	38,43	76,86
91	M	232080	PSH 30 Trend - Nástenný zásobníkový ohrievač vody 30l, 230V, 2kW (EOV 30)	ks	2,000	211,63	423,26
92	K	725519104.S	Spätná montáž plynového ohrievača prietokového 13 l/min propan-bután	ks	2,000	55,14	110,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	725539102.S	Spätná montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	1,000	41,46	41,46
94	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	57,000	4,24	241,68
95	M	052120699	<i>Rohový ventil vretenový bez filtra 1/2"x3/8" SCHELL bez matky comfort</i>	ks	49,000	3,49	171,01
96	M	370201340	<i>Gulový uáver voda - rohový - séria 59/1 - 3/4"FM; motýl, IVAR. 59/1</i>	ks	8,000	16,85	134,80
97	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	6,000	6,08	36,48
98	M	M001	<i>Pisoárový podomietkový ventil Silfra QK110</i>	ks	6,000	77,45	464,70
99	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	6,72	13,44
100	M	H351277004210 1	<i>Umyv nást bat LYRA, vxšxl 50x150x250 mm</i>	ks	2,000	51,45	102,90
101	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	12,000	11,33	135,96
102	M	92005,0	<i>Umývadlová batéria na studenú vodu Titania Iris chróm</i>	ks	10,000	13,46	134,60
103	M	H311271004000 1	<i>Umyv stoj bat LYRA, vxšxl 50x200x280 mm</i>	ks	2,000	44,54	89,08
104	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	3,02	3,02
105	M	H331277004000 1	<i>Sprch nást bat LYRA, vxšxl 120x150x200 mm</i>	ks	1,000	44,55	44,55
106	K	725849206.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	1,000	2,14	2,14
107	M	H3651R0004112 1	<i>Sprcha + hadic RIO, vxšxl 60x170x200 mm</i>	ks	1,000	18,11	18,11
108	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	12,000	6,59	79,08
109	M	A41	<i>Sifón umývadlový DN40 s nerezovou mriežkou DN63</i>	ks	11,000	4,10	45,10
110	M	A413	<i>Priestorovo úsporný umývadlový sifón DN63</i>	ks	1,000	5,89	5,89
111	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, wc, vylevka	ks	10,000	6,59	65,90
112	M	A97	<i>Flexi napojenie k WC</i>	ks	10,000	5,60	56,00
113	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	6,000	6,94	41,64
114	M	H892003000000 1	<i>Sifón pisoarovy 4306.0/1 bílá, vxšxl 200x100x200 mm</i>	ks	6,000	22,96	137,76
115	K	K001	d+m dvierka 200/300	ks	8,000	19,56	156,48
116	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	108,045	0,20	21,61
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							185,80
117	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	10,000	6,34	63,40
118	M	M003	<i>kontviaci material k objímkam (konzoly, lišty)</i>	sub	1,000	122,40	122,40
D M Práce a dodávky M							72,20
D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení							72,20
119	K	360410044.S	Montáž privodného vodiča k odporovému teplomeru, l=1.0 m	m	4,000	1,07	4,28
120	M	999000000100.S	<i>DEVlpipeguardTM 10 LSZH, prac. napätie 230V, dĺžka 90-110m, max. 1 kábel na bubne, farba modrá</i>	m	4,000	16,98	67,92
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							495,60
121	K	HZS000111.S	demontáže, upravy rozvodov, spätná montáž jestvujucich zar. predmetov	hod	40,000	12,39	495,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lednické Rovne - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI PAVILÓNU JEDÁLNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Objekt:

01/05/2025LR - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI PAVILONU JEDALNE
ZÁKLADNEJ ŠKOLY EDUARDA SCHREIBERA

Časť:

05.1 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ:

KRÁLIK SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43867961

IČ DPH:

SK2022503373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

22 598,78

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

22 598,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	22 598,78	23,00%	5 197,72

Cena s DPH

v EUR

27 796,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka
